,i ,f v f ç, Poder Executivo

i* `
Conselho Diretor

RESOLUÇÃO N° 00312015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS E PRESIDENTE DO
CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS, usando de suas
atribuições estatutárias,

CONSIDERANDO o teor de Proc. n° 003/2015 - CD;

CONSIDERANDO a Resolução n° 020/2014 - CONSAD, que em primeira instância,
autorizou a doação de bens móveis da FUA;

CONSIDERANDO a decisão deste Colegiado, por unanimidade de votos, em reunião
ordinária realizada nesta data,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Resolução n° 020/2014, de 7.05.2014, do Conselho de
Administração, que autorizou o aceite das doações dosbens móveis, em anexo, oriundas do
Programa de Apoio à Iniciação Cientifi cas, Curso de Especialização em Psicopedagogia e Projeto Ação
Curricular de Extensão, incorporando-as ao Patrimônio da Fundação Universidade do Amazonas -
FUA.

SALA DE REUNIÕES DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
DO AMAZONAS, em Manaus, 16 de.março de 2015.

Â) f¡/\ `  ¬
 ufin' Torres

Membro

Resolução n° 003/2015 - de 16.03.2015 - CD

Poder Executivo
Ministério da Educação
Fundação Universidade do Amazonas

ANEXO À RESOLUÇÃO N° 003/2015

°"^'"-' UNIDADE
1131183!

BEM DOADO VALOR EM RS ACADHMCA PROJETO

1 Notebook modelo W766 CEL 900MT 4GB 15.4' PIB-
134521 tismx-irAu 1259115 15515511111' 31605612613

1 _ _ Esp. em _
182035 Projetor Epson PowerIite S12 +2800 LUMENS 1.440,00 FACED Psrcopedagogi

a

1 1 P _ Esp. em _
173952 mpressora H Laserjet Pro 1102W 19PPM 300,00 FACED Psioopedagogi

3

1 Cadeira tipo SECRET FIXA ESP. ALMOF.
134366 rEcioo 21 '25 E^°E°

1 Cadeira tipo SECRET FIXA ESP. ALMOF.
134361 recioo 21 '25 FACED

1 Cadeira tipo SECRET FIXA ESP. ALMOF.
134362 recioo 21 '25 E^°E5

1 Cadeira tipo SECRET FIXA ESP. ALMOF.
134363 recioo 21 '25 E^°E5

1 Mesa para escritorio tipo AUX. PREMIUM 0,9 PACE 2013/1-
134364 oAzuL c/ eoRoA ciNzA 155-511 “GED 2

1 Mesa de reunião tipo REDONDA 0,90x0,90
184365 AZUL 269.00 FACED

1 Armário com 2 (duas) portas tipo EST. 1.60
134366 srANo Azui. MIN. c/ aoRoA PRETA 52°'°° E^°E°

1841367 Conexão tipo AZUL MIN. C/ BORDA PRETA 55,00 FACED

1 Gaveteiro tipo Cl ROD. 3 GAV. STAND AZUL .134363 MIN. c/ soRoA c|NzA 55555 “GED
1831614 Projetor Epson PowerIite S12 +2800 LUMENS 1.372,77 ICSEZ PIBID

1831610 Projetor Epson PowerIite S12 +2800 LUMENS 1.398,00 UFAM PIBID

1821043 Projetor Epson PowerIite S12 +2800 LUMENS 1.398,00 ICET PIBID

1821038 Projetor Epson PowerIite S12 +2800 LUMENS 1.398,00 INC PIBID

1821042 Projetor Epson Poweriite S12 +2800 LUMENS 1.398,00 IEAA PIBID

1ago41 Projetor Epson PowerIite S12 +2800 LUMENS 1.398,00 ISB PIBID

1821044 Notebook modelo Acer Aspire AS4739Z-4647 997,29 ICET PIBID

' 1821039 Notebook modeio Acer Aspire AS4739Z-4647 997,29 INC PIBID

1q11 Notebook modelo Acer Aspire AS4739Z-4647 997,29 UFAM PIBID

/Resolução n° 003/2015 6.03.20ID

Poder Executivo
Ministério da Educação

Í Conselho Diretor
Fundação Universidade do Amazonas

1
1831613 Memória SD-CARD 4GB SANDISK 19,23 UFAM PIBID

1 Memória SD-CARD 4GB SANDISK _ 19.23 UFAM PIBID

1821040 TV modelo LED PHILIPS 32PFL4007D/8 1.098,03 INC PIBID

Resolução n° 003/2015 - de 16.03.2015 - CD